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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 13
засідання виконавчого комітету 
від  23 липня 2024 року						м.Калуш

Початок : 23.07. о 14.00 год.   
Закінчення : 23.07. о 14.45 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Віктор Гільтайчук
Любомир Гулимчук  
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш 
Андрій Найда 
Василь Паньків 
Микола Полицький
Ярема Рудик 

Відсутні:
Микола Височанський
Галина Гелега
Надія Гуш 
Володимир Климентій

	Олег Савка
Марія Стасюк
Василь Тимчишин
Василь Турчиняк
Василь Хомич 
Олександр Челядин
Ярослав Шевчук 
Назарій Якимчук        



Володимир Костяк
Василь Лазар
Олег Руско 
Мирослав Тихий 



З а п р о ш е н і:
	Ніна
	Бойко
	-
	в.о.директора КП «Міський парк культури і відпочинку ім.І.Франка»
	(1-9)

	Мар’яна
	Василів
	-
	головний спеціаліст управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-18)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-20)

	Ігор
	Караїм
	-
	головний інженер КП «Калуська енергетична Компанія» 
	(1-18)

	Юрій
	Соколовський
	-
	начальник управління економічного розвитку міста міської ради
	(1-18)

	Тетяна
	Ткачук
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-21)

	Любов
	Федоришин
	-
	начальник управління соціального захисту населення міської ради
	(1-21)

	Тарас
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-18)

	Руслан
	Цюпер
	-
	начальник управління молоді та спорту міської ради

	(1-10)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 21 питання та поставив на голосування порядок денний за основу.
Порядок денний 
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу об’єкта основних засобів.
Доповідає: Олег Савка

	2. 
	Про надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Любов Федоришин

	3. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України.
Доповідає: Любов Федоришин

	4. 
	Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати героїня».
Доповідає: Любов Федоришин

	5. 
	Про міську комісію щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб.
Доповідає: Любов Федоришин

	6. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.12.2023 №348 «Про затвердження складу міської комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб».
Доповідає: Любов Федоришин

	7. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог».
Доповідає: Любов Федоришин

	8. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 № 30 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану на території Калуської міської територіальної громади».
Доповідає: Юрій Соколовський

	9. 
	Про затвердження переліку платних послуг на організацію проведення державної реєстрації шлюбу «Шлюб за добу».
Доповідає: Ніна Бойко

	10. 
	Про встановлення тарифів на платні послуги комунального підприємства «СПОРТ - АРЕНА» Калуської міської ради.
Доповідає: Руслан Цюпер

	11. 
	Про погодження річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2025 рік.
Доповідає: Ігор Караїм

	12. 
	Про погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії/надання послуг з постачання теплової енергії комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2024-2025 роки
Доповідає: Ігор Караїм

	13. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	14. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.12.2020  №291 «Про громадську комісію з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради».
Доповідає: Тарас Фіцак

	15. 
	Про надання дозволу на списання майна з балансу управління комунальної власності Калуської міської ради.
Доповідає: Олександр Челядин

	16. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 №38 «Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству «Калушавтодор».
Доповідає: Олександр Челядин

	17. 
	Про надання дозволу фізичній особі-підприємцю Дашку Олегу Дмитровичу на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці на пр.Лесі Українки (біля буд.№22) в м.Калуші.
Доповідає: Мар’яна Василів

	18. 
	Про надання дозволу  на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «ОСА 2023» на фасаді будинку №11 на вул.Підвальна в м.Калуші.
Доповідає: Мар’яна Василів

	19. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	20. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 20.06.2024 №163.
Доповідає: Леся Дзундза

	21. 
	Про затвердження висновків органу опіки і піклування. 
Доповідає: Любов Федоришин



Голосували: «за» - одноголосно 
Зауважень та пропозицій не надійшло

Андрій Найда поставив на голосування порядок денний з 21 питання в цілому.			
Голосували: «за» - одноголосно

1.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про надання дозволу на безоплатну передачу об’єкта основних засобів» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на безоплатну передачу об’єкта основних засобів».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 178 «Про надання дозволу на безоплатну передачу об’єкта основних засобів» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач повідомила, що надійшла заява про надання допомоги на поховання чоловіка, який помер на Донеччині. Тому пропонується надати сім’ї допомогу та внести зміни в даний проект рішення. 
Міський голова Андрій Найда поставив дану пропозицію на голосування
				Голосували: «за» - одноголосно
Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 179 «Про надання одноразових грошових допомог» додається. 

3.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 180 «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 181 «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати - героїня» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про міську комісію щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про міську комісію щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 182 «Про міську комісію щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб» додається. 

6.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.12.2023 №348 «Про затвердження складу міської комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.12.2023 №348 «Про затвердження складу міської комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 183 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.12.2023 №348 «Про затвердження складу міської комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової  компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб» додається. 

7.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 184 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог» додається. 

8.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 № 30 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану на території Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 № 30 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану на території Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 185 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 № 30 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану на території Калуської міської територіальної громади» додається. 

9.   СЛУХАЛИ:
	
Ніна Бойко, в.о.директора комунального підприємства «Міський парк культури і відпочинку ім.І.Франка», доповіла питання «Про затвердження переліку платних послуг на організацію проведення державної реєстрації шлюбу «Шлюб за добу» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач запропонувала ввести в дію рішення з 24.07.2024.
Міський голова Андрій Найда поставив на голосування дану пропозицію
				Голосували: «за» - одноголосно
Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про затвердження переліку платних послуг на організацію проведення державної реєстрації шлюбу «Шлюб за добу».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 186 «Про затвердження переліку платних послуг на організацію проведення державної реєстрації шлюбу «Шлюб за добу» додається. 

10.   СЛУХАЛИ:
	
Руслан Цюпер, начальник управління молоді та спорту міської ради, доповів питання «Про встановлення тарифів на платні послуги комунального підприємства «СПОРТ - АРЕНА» Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про встановлення тарифів на платні послуги комунального підприємства «СПОРТ - АРЕНА» Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 187 «Про встановлення тарифів на платні послуги комунального підприємства «СПОРТ - АРЕНА» Калуської міської ради» додається. 

11.   СЛУХАЛИ:
	
Ігор Караїм, головний інженер КП «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради, доповів питання «Про погодження річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2025 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Член виконкому Василь Турчиняк поцікавився у зв’язку з чим падає реалізація. Доповідач відповів, що така тенденція спостерігається по всій Україні.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про погодження річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2025 рік».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 188 «Про погодження річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2025 рік» додається. 

12.   СЛУХАЛИ:
	
Ігор Караїм, головний інженер КП «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради, доповів питання «Про погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії/надання послуг з постачання теплової енергії комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2024-2025 роки» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії/надання послуг з постачання теплової енергії комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2024-2025 роки».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 189 «Про погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії/надання послуг з постачання теплової енергії комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2024-2025 роки» додається. 

13.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про житлові питання» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про житлові питання».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 190 «Про житлові питання» додається. 

14.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.12.2020 №291 «Про громадську комісію з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.12.2020 №291 «Про громадську комісію з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 191 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.12.2020 №291 «Про громадську комісію з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради» додається. 

15.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на списання майна з балансу управління комунальної власності Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на списання майна з балансу управління комунальної власності Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 192 «Про надання дозволу на списання майна з балансу управління комунальної власності Калуської міської ради» додається. 

16.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 №38 «Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству «Калушавтодор» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 №38 «Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству «Калушавтодор».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 193 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 №38 «Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству «Калушавтодор» додається. 

17.   СЛУХАЛИ:
	
Мар’яна Василів, головний спеціаліст управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі-підприємцю Дашку Олегу Дмитровичу на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці на пр.Лесі Українки (біля буд.№22) в м.Калуші».

ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда наголосив, що на його думку місто повинно розвиватися без перенасичення тимчасовими спорудами та МАФами.
Член виконкому Микола Полицький поцікавився як територія біля багатоквартирного житлового будинку може бути приватною, а не переведена у землі загального користування мешканцям будинку. Адже земля повинна бути призначена для обслуговування багатоквартирного будинку.
Андрій Найда наголосив, що земельні ділянки передаються в користування ОСББ для обслуговування (наприклад облаштування дитячих майданчиків). Заступник міського голови Богдан Білецький повідомив, що ОСББ не є прибутковою організацією і не повинна використовувати встановлення МАФів для отримання прибутку.

Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «проти» – 1; «утримались» - 16 
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про надання дозволу фізичній особі-підприємцю Дашку Олегу Дмитровичу на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці на пр.Лесі Українки (біля буд.№22) в м.Калуші» не прийняте, так як більшість членів виконавчого комітету при голосуванні утримались.


18.   СЛУХАЛИ:
	
Мар’яна Василів, головний спеціаліст управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «ОСА 2023» на фасаді будинку №11 на вул.Підвальна в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда повідомив, що рекламні конструкції вже були встановлені без дозволу, але на даний час їх зняли. ТОВ «ОСА 2023» мали бажання встановити більшу кількість рекламних конструкцій на фасаді, на що їм було відмовлено у зв’язку з перенасиченням фасаду рекламними конструкціями. У даному проекті рішення пропонується надати дозвіл на встановлення 6 рекламних конструкцій.
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – 14; «утримались» - 3 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «ОСА 2023» на фасаді будинку №11 на вул.Підвальна в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 194 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «ОСА 2023» на фасаді будинку №11 на вул.Підвальна в м.Калуші» додається.

Член виконавчого комітету Микола Полицький наголосив, що управління архітектури повинно надавати висновки щодо загального архітектурного вигляду. А також повинні бути Типові правила щодо надання дозволів на розміщення і тимчасових споруд і зовнішніх реклам, члени виконкому повинні мати однаковий підхід до розгляду цих питань.

19.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 195 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається.

20.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 20.06.2024 №163» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

[bookmark: _GoBack]Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 20.06.2024 №163».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 196 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 20.06.2024 №163» додається.


21.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновків органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Член виконкому Василь Турчиняк поцікавився чи береться до уваги те, чи працює заявник чи ні. Доповідач відповіла, що при розгляді питання про можливість виконувати обов’язки опікуна такий факт до уваги не береться.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновків органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 23.07.2024 № 197 «Про затвердження висновків органу опіки і піклування» додається. 




Міський голова								Андрій НАЙДА
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